[image: ]

ДУМА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

СОРОК ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

25.01.2024                                                               			 № 596

О внесении изменения в прогнозный план
приватизации муниципального
имущества Бардымского муниципального
округа на 2024 – 2026 годы, утвержденный решением
Думы Бардымского муниципального округа
Пермского края от 22.11.2023 № 572

В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                         «О приватизации государственного и муниципального имущества», от  06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бардымского муниципального округа Пермского края, Дума Бардымского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Бардымского муниципального округа на 2024-2026 годы, утвержденный решением Думы Бардымского муниципального округа Пермского края от 22.11.2023 № 572, следующие изменения:
1.1. дополнить строкой 20 следующего содержания:
	20
	нежилое здание склада, площадью 421,3 кв.м., с кадастровым номером  59:13:0060247:54,  расположенное по адресу: Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Комсомольская, д.8а с земельным участком с кадастровым номером 59:13:0060247:39, земли населенных пунктов, под размещение ангара
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Комсомольская, д.8а
	2024-2026
	653000
	653000

1.2. строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:
	ИТОГО
	39 900 050,00
	39 900 050,00

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального округа барда.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Мукаева Р.Р.

Председатель Думы
Бардымского муниципального округа			          	                      И.Р. Вахитов

Глава муниципального округа –
главы администрации Бардымского
муниципального округа		                                                            Х.Г. Алапанов

25.01.2024

image1.emf